COMITÉ: CONSEJO DE FACULTAD		
Citada por: Dra. Lena Rodero Acosta	Acta No: 011	
Preside: Decana, Lena Rodero Acosta	Fecha: 13 de junio de 2016	
Secretario: Representante de los coordinadores, Josías		
Mojica Domínguez	Hora inicio: 9:30 a.m.	
Lugar: Virtual	Hora Fin: 3:30 p.m.	

CONVOCADOS					
No.	Nombre	Dependencia	Cargo		
1	Lena Rodero Acosta	Facultad de Ciencias Jurídicas	Decana		
2	Jairo De Castro	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los profesores		
3	Karen Galvis Espitia	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los Egresados		
4	Renato de Silvestri Saade	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los grupos de trabajo		
5	Josías Mojica Domínguez	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los Coordinadores de programa		
6	Jairo Contreras Capella	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los grupos de trabajo		

PARTICIPANTES				
No.	Nombre	Dependencia	Cargo	
1	Lena Rodero Acosta	Facultad de Ciencias Jurídicas	Decana	
	Josías Mojica	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los	
2	Domínguez		Coordinadores de	
			programa	
_	Jairo De Castro	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los	
3			profesores	
_	Karen Galvis Espitia	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los	
4			Egresados	
_	Jairo Contreras Capella	Facultad de Ciencias Jurídicas	Representante de los	
5			grupos de trabajo	

	ORDEN DEL DÍA - TEMAS A TRATAR				
	1	Verificación del Quorum			
2		Petición de apoyo económico de la docente Lorena Cabrera Izquierdo, consistente			
	2	en gastos de transporte y manutención, para asistir al Foro Internacional			

"Responsabilidad Penal de los Adolescentes" a realizarse el próximo 16 de Junio en la ciudad de Bogotá.

DESARROLLO DE LA REUNIÓN

- 1 Se verificó el Quorum
- Se remite por correo electrónico petición de apoyo económico de la docente Lorena Cabrera Izquierdo, consistente en gastos de transporte y manutención, para asistir al Foro Internacional "Responsabilidad Penal de los Adolescentes" a realizarse el próximo 16 de Junio en la ciudad de Bogotá, evento organizado por el Observatorio del Sistema de Responsabilidad Penal para Adolescentes de la Universidad Nacional de Colombia, donde será panelista invitada.

Decisión: Los consejeros analizaron, consideraron que este es un evento que contribuye a los factores de visibilidad nacional del plan de acción. Por lo tanto votaron afirmativamente, aprobando la solicitud. Remítase a Vicerrectoría de Bienestar para trámite pertinente.

Firmas:

LENA RODERO ACOSTA

Presidente

JOSÍAS MOJICA DOMÍNGUEZ

Representante de los coordinadores

KAREN GALVIS

Representante de los egresados

JAIRO DE CASTRO MENDOZA

Representante de los profesores.

RENATO DE SILVESTRI SAADE

Representante de los grupos de trabajo

JAIRO CONTRERAS CAPELLA

Rep. de los grupos de trabajo